
sMLoUvA O USKUTEČNĚNÍ DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ

I.
Smluvní Strany

1. Dům kultury v Kroměříži, p.0.
Zastoupené: Mgr. Pavlem Sedláčkem
Sídlem: Tovačovského 2828, Kroměříž 767 01
IČ; 70962642
dále jen „Dům kultury"

2. veřejně prospěšný spolek ANAON
Zastoupené Vlastou Urbanovou, předsedkyní
Střelecký Vrch 566, 46331 Chrastava, IČO 26988062, č.. účtu:
Kontaktní adresa: ,
e-mail:
/dále jen „Pořadatel"/

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je uskutečnění divadelního představení PÁTÁ DOHODA dne
18. ledna. 2022 v Divadelním Sále DK v 18 hodin.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dům kultury Se zavazuje:
a)

b)

0)

d)

g)

h)

poskytnout užívání prostor nutných k provedení Zkoušek,
stavby dekorací a představení
nést náklady Spojené s dodávkou tepla, elektřiny, Vodného, stočného,
úklidem
zajistit technické podmínky dle Zaslaného seznamu, dát k dispozici
zvukovou techniku včetně umístění Zvukového pultu v Sále a
osvětlovací kabinu S technickým personálem, dále Zajistí jednoho
jevištního technika před Zkouškou a po představení
dát k dispozici uZamykatelnou šatnu se Sprchou, včetně Sociálního
zázemí /čistý ručník, mýdlo a toaletní papír/
distribuovat vstupenky včetně předprodeje a respektovat
minimální cenu 390 Kč Za vstupenku
po realizaci představení zaslat Hlášení o hrubé tržbě na
adresu: Toto Hlášení slouží jako
podklad pro výpočet autorských poplatků

při propagaci představení Pátá dohoda musí být uvedeno: Jaroslav Dušek -
Pátá dohoda ve spolupráci s Klubem Lávka

Based on the book The Fifth Agreement © 2010 by Miguel Angel Ruiz, M.D., Jose Luis
Ruiz, and Janet Mills. Produced with permission of Amber-Allen Publishing, lnc. P. 0.
Box 6657, San Rafael, CA 94903. All rights reserved.

že bez předchozího písemného Svolení provozovatele nebudou
pořizovány obrazové, Zvukové či Zvukové-obrazové Záznamy
Z představení



2. Pořadatel se Zavazuje:

a) zajistit ve sjednaněm termínu vyše uvedene představení
b) zaplatit honoráře hereckćmu souboru a náklady na dopravu
c) uhradit autorské poplatky ve výši l 9/0 z hrubě tržby na základě

vystavené faktury společností Aktiva Praha spol. sro..
čú.

d) uhradit ubytování pro 5 osob vjednolüžkovych pokojích (je-li to
požadováno)

IV.
Cena za představení

Dům kultury uhradí po uskutečnění sjednaněho představení na základě faktury vystavené
pořadatelem a ve lhůtě uvedene na faktuře částku vzešlou z hrubě tržby po odečtení částky za
pronájem prostor ve výši 26.944,-Kč. která bude řádně vyúčtována do l týdne po uskutečnění
představení.

Pořadatel uhradí honoráře hereckemu souboru, autorské poplatky, náklady spojené s dopravou a
případným ubytováním.

V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel 0.5 % Z fakturovaně částky za
každý den prodlení platby.

Výtěžek benefičního představení bude přerozdčlcn po dohodě na dobročinnč účely

`yr

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž každá strana obdrží po
jednom.

2. Změny a dodatky k této smlouvě mohou být učinčny pouze v písemně formě,
podepsané občma smluvními stranami.

3. Technicke podmínky zkonzultuje Dům kultury s panem

4. V případě. že představení bude zrušeno z důvodu vyšší moci., nemá umělec nárok na
zaplacení odměny a jakákoliv Záloha I/aplacená předem umělci bude vrácena
pořadateli. Za vyšší moc ve smyslu § 2913 odst. 2 O7. se pro účely této smlouvy
považuji také opatření vyhlášená vládou afnebo příslušnými orgány veřejně správy
omezující konání kulturních akcí v souvislosti s pandemii Covíd-IQ, zejmčna Zákaz
shromažďování osob nebo omezení konání kulturních akcí.

.

Dům kultury v Kroměříži hd.


